ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

об определении финалистов Международной интеллектуальной игры

«Добро пожаловать, или интеллектуальная игра гостеприимства»

01 апреля 2025 г.              № 1

г. Екатеринбург

Состав экспертной комиссии:

Председатель жюри: Радыгина Е.Г. – канд. пед. наук, заведующий кафедрой туристического

бизнеса и гостеприимства, научный руководитель Конкурса;

Секретарь: Карева А.В. – канд. пед. наук, доцент кафедры туристического бизнеса и

гостеприимства, координатор Конкурса.

Повестка заседания экспертной комиссии:
Определение победителей Международной интеллектуальной игры «Добро пожаловать, или

интеллектуальная игра гостеприимства».

Оценив представленные документы, экспертная комиссия решила:

1. Установить следующие оценки работ участников:

Таблица 1 – Средние оценки участников

№

п/п
Название команды Наименование ВУЗа, организации

Набранное

количество

баллов

1.  Старая молодая

гвардия

ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский

университет ИТМО», ФГБОУ ВО «Российский

государственный педагогический университет им. А.

И. Герцена», ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский

государственный архитектурно-строительный

университет», г. Санкт-Петербург

100

2.  Welcome АНО ВО Гуманитарный университет, г. Екатеринбург 100

3.  гостеприиМСКво ФГБОУ ВО «Российский экономический университет

имени Г.В. Плеханова»

100

4.  Эрудиты закона ФГКОУ ВО «Уральский юридический институт

Министерства внутренних дел Российской

Федерации», г. Екатеринбург

99

5.  Петербургские

богатыри

ФГБОУ ВО «Российский государственный

педагогический университет им. А. И. Герцена»,

г. Санкт-Петербург

99

6.  Декабристы ФГБОУ ВО «Забайкальский государственный

университет», г. Чита

98

7.  Молодые сердца ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и

сервиса», г. Каменск-Уральский

98

8.  Поехали! ФГБОУ ВО «Саратовский государственный

технический университет имени Гагарина Ю.А.»,

г. Саратов

97

9.  Технари из

провинции

ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный

технический университет», г. Тамбов

96

10.  Маги

гостеприимства

Уральский федеральный университет имени первого

Президента России Б. Н. Ельцина, г. Екатеринбург

96

2

11.  Онлайн-агрегатор ФГАОУ ВО «Российский университет дружбы

народов имени Патриса Лумумбы», г. Москва

94

12.  Пять звезд ФГБОУ ВО «Уральский государственный

экономический университет», г. Екатеринбург

92

13.  Эндемики

Камчатки

Камчатский филиал АНОО ВО ЦС РФ «Российский

университет кооперации», г. Петропавловск-

Камчатский

92

14.  Уральское

гостеприимство

ГАПОУ СО «Екатеринбургский экономико-

технологический колледж», г. Екатеринбург

91

15.  Команда-Т ФГБОУ ВО «Уральский государственный

лесотехнический университет», г. Екатеринбург

90

16.  Турган ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет», г. Ханты-Мансийск

90

17.  Туристы СОПК ГАПОУ СО «Свердловский областной педагогический

колледж», г. Екатеринбург

90

2. В соответствии с набранными баллами, определить состав участников очного этапа

Международной интеллектуальной игры «Добро пожаловать, или интеллектуальная игра

гостеприимства»:

Таблица 2 – Участники очного этапа

№

п/п

Название

команды

Наименование ВУЗа,

организации
ФИО членов команды

1.  Старая молодая

гвардия

ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский университет

ИТМО», ФГБОУ ВО

«Российский государственный

педагогический университет

им. А. И. Герцена», ФГБОУ ВО

«Санкт-Петербургский

государственный

архитектурно-строительный

университет», г. Санкт-

Петербург

Магеррамов Иса Илхамович

Сутягина Дарья Романовна

Кисель Анастасия Сергеевна

Морозова Екатерина Михайловна

Гончаров Кирилл Павлович

2.  Welcome АНО ВО Гуманитарный

университет, г. Екатеринбург

Третьяков Антон Андреевич

Васенёв Алексей Васильевич

Барышников Максим Александрович

Покусаев Владислав Николаевич

Щербакова Дарья Александровна

3.  гостеприиМСКво ФГБОУ ВО «Российский

экономический университет

имени Г.В. Плеханова»

Седловская Татьяна Артемовна

Демянчик Алиса Александровна

Зеленова Мария Сергеевна

Коршунова Дарья Анатольевна

Нестерова Ольга Сергеевна

4.  Эрудиты закона ФГКОУ ВО «Уральский

юридический институт

Министерства внутренних дел

Российской Федерации»,

г. Екатеринбург

Халяпина Дарья Владимировна

Власенко Мария Николаевна

Горбушина Анастасия Андреевна

Флягина Алина Денисовна

Кондрова Дарья Сергеевна

5.  Петербургские

богатыри

ФГБОУ ВО «Российский

государственный

Евчиц Павел Дмитриевич

Карелин Михаил Андреевич

3

педагогический университет

им. А. И. Герцена», г. Санкт-

Петербург

Лазо Анастасия Олеговна

Рябикова Александра Олеговна

Хорошко Елизавета Александровна

6.  Декабристы ФГБОУ ВО «Забайкальский

государственный университет»,

г. Чита

Пузыревская Юлия Романовна

Капустин Семён Дмитриевич

Чистяков Анатолий Сергеевич

7.  Молодые сердца ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский техникум торговли

и сервиса», г. Каменск-

Уральский

Михайлова Виктория

Константиновна

Гайдукова Валерия Константиновна

Корюков Арсений Александрович

Шадрина Анастасия Игоревна

Замиралова Екатерина Валерьевна

8.  Поехали! ФГБОУ ВО «Саратовский

государственный технический

университет имени Гагарина

Ю.А.», г. Саратов

Злобин Артем Викторович

Салазанов Анатолий Александрович

Лавров Денис Сергеевич

Спирин Денис Владимирович

Шеина Юлия Александровна

9.  Технари из

провинции

ФГБОУ ВО «Тамбовский

государственный технический

университет», г. Тамбов

Кузнецов Иван Андреевич

Хлобыстова Варвара Геннадьевна

Дмитренко Василиса Михайловна

Шапкин Никита Вадимович

10.  Маги

гостеприимства

Уральский федеральный

университет имени первого

Президента России Б. Н.

Ельцина, г. Екатеринбург

Гузоватая Дарья Валерьевна

Борноволокова Екатерина

Дмитриевна

Чуркина Ксения Денисовна

Яруллин Дмитрий Иванович

Воронин Всеволод Сергеевич

11.  Онлайн-

агрегатор

ФГАОУ ВО «Российский

университет дружбы народов

имени Патриса Лумумбы»,

г. Москва

Багирова Амина Рашидовна

Балев Никола Николаев

Златовчена Наталья

Иванюшин Евгений Александрович

Чиналиев Дмитрий Алексеевич

12.  Пять звезд ФГБОУ ВО «Уральский

государственный

экономический университет»,

г. Екатеринбург

Топоркова Татьяна Александровна

Бакунина Елизавета Андреевна

Соколова Екатерина Игоревна

Шинкарева Елизавета Сергеевна

Зайцев Андрей Андреевич

13.  Эндемики

Камчатки

Камчатский филиал АНОО ВО

ЦС РФ «Российский

университет кооперации»,

г. Петропавловск-Камчатский

Гарцева Екатерина Анатольевна

Бархеева Кристина Дмитриевна

Волков Семён Сергеевич

14.  Уральское

гостеприимство

ГАПОУ СО

«Екатеринбургский экономико-

технологический колледж»,

г. Екатеринбург

Куликова Арина Александровна

Сухарева Анастасия Сергеевна

Щепина Анна Андреевна

Емельянов Матвей Витальевич

Михайлова Дарья Алексеевна

15.  Команда-Т ФГБОУ ВО «Уральский

государственный

лесотехнический университет»,

г. Екатеринбург

Шкурина Ирина Андреевна

Бобрикова Валерия Александровна

Елькин Кирилл Денисович

Поляков Олег Дмитриевич

Летанина Софья Дмитриевна

4

16.  Турган ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет»,

г. Ханты-Мансийск

Слободчикова Елизавета Алексеевна

Миропольцева Варвара Николаевна

Копылов Никита Константинович

17.  Туристы СОПК ГАПОУ СО «Свердловский

областной педагогический

колледж», г. Екатеринбург

Гавага Софья Дмитриевна

Леушкина Яна Сергеевна

Бефус Ксения Олеговна

Феденева Елизавета Алексеевна

Сигачева Анастасия Юрьевна

Председатель жюри  ______________________ / Е.Г. Радыгина
Подпись

Секретарь  ______________________ / А.В. Карева
Подпись